دموکراسی منافاتی با اسلام ندارد و بنای جامعه باید بر اساس اسلام باشد نه ایمان. اینان برخلاف فقه شیعه و سنی حکم جهاد را در اختیار همه قرار داده و جهاد اصغر را بر جهاد اکبر اولویت داده‌اند و در مخالفت با تقلید دچار افراط شده‌اند.

فهرست منابع

۱. ابن تیمیه، احمد، (بی‌تا)، اقامه الدلیل، مکتبه الشامله، بی‌جا.
۲. ابن تیمیه، احمد، (۱۴۱۶/۱۹۹۵)، مجموع فتاوی و رسائل، عبد الرحمن بن محمد (محقق)، مجمع ملک فهد، عربستان.
۳. ابن حجر، أحمد بن محمد بن علی، (بی‌تا)، تحفه المحتاج فی شرح المنهاج، دار إحياء التراث العربی، بیروت.
۴. ابن حزم، محمد بن داود، (بی‌تا)، المحلی، چاپ احمد محمد شاکر، دارالافتاح الجدیده، بیروت.
۵. ابن حنبل (الشیبانی)، احمد، (۱۳۹۳)، الرد علی الزنادقه والجهمیّه، محمد حسن راشد، المطبعه السلفیه، القايره.
۶. ابن خلدون، (۱۹۸۸)، مقدمه تاریخ، دارالفکر، بیروت، چاپ دوم.

۷. ابن عبدالوهاب، محمد، (بی‌تا)، مجموعه رسائل فی التوحید والإیمان، مطابع الرياض.
۸. ابن قدامه، ابومحمد عبدالله بن احمد، (۱۹۸۴/۱۴۰۴)، مغنی مع شرح الکبیر، تحقیق وزارت اوقاف کویت، بی‌نا، بیروت، چاپ اول.
۹. ابن قیم جوزی، محمد بن ابی‌بکر، (۱۴۱۱)، إعلام الموقعین عن رب العالمین، دارالکتب العلمیه، بیروت، چاپ اول.
۱۰. ابن هشام، م، (۱۳۸۳)، السیره النبویه، محمد محی الدین عبدالحمید (تحقیق و ضبط و تعلیق)، مکتبه محمد علی صبیح و اولاده، قاهره.

۲۴. جوادی آملی، عبدالله، (۱۳۸۵)، ولایت فقیه ولایت فقاقت و عدالت، انتشارات مرکز نشر اسراء، قم.
۲۵. حاتمی، محمدرضا، (۱۳۸۴)، مبانی مشروعیت حکومت در اندیشه‌ی سیاسی شیعه، انتشارات مجد، تهران.

۲۶. حسینی‌زاده، محمدعلی، (۱۳۸۶)، اسلام سیاسی در ایران، دانشگاه مفید، قم.
۲۷. خطیب، ضحی، (۱۴۲۸/۲۰۰۷)، ضوابط التكفير بين الأمس و اليوم، بإشراف د. رضوان السيد و د. هشام نشابه، دار البراق، بيروت.
۲۸. رازی، أبو عبد الله محمد بن عمر، (۱۴۱۸)، المحصول، تحقيق: الدكتور طه جابر فياض العلواني، مؤسسه الرساله، بی‌جا، بيروت.
۲۹. رازی، أبو عبد الله محمد بن عمر، (۱۴۱۲)، مفاتيح الغيب، دار احیاء التراث العربی، بيروت، چاپ سوم.
۳۰. رشید رضا، (۲۰۱۳/۱۴۳۴)، الخلافه او الأمامه العظمی، دار نشر للجامعات، مصر.
۳۱. رضوانی، علی اصغر، (۱۳۸۴)، شیعہ شناسی و پاسخ به شبهات، جلد ۱، نشر مشعر، تهران.
۳۲. رفعت، سیداحمد، (۱۹۹۱)، النبی المسلح (جلد ۱=الرافضون)، ریاض الریس للکتب و النشر، لندن.
۳۳. رمضان البوطی، محمدسعید، (۱۳۷۵)، سلفیه بدعت یا مذهب: نقدی بر مبانی وهابیت، واعظ زاده خراسانی (تقریظ)، ترجمه حسین صابری. بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی، مشهد، چاپ چهاردهم.
۳۴. زرقاوی، ابومصعب، (۱۴۲۷)، کلمات مزیئته، کتاب الجامع لخطب و کلمات الشیخ المعتر بدینه، شبکه البراق الاسلامیه، بی‌جا.
۳۵. سبحانی، جعفر، (۱۴۱۷)، محاضرات فی الالهیات، مؤسسه النشر الاسلامی، قم.
۳۶. سجستانی، ابوداود، (۱۹۹۰/۱۴۱۰)، سنن أبی داود، تحقیق سعید محمد اللحام، دارالفکر للطباعه والنشر والتوزیع، بيروت، چاپ اول.
۳۷. سرور، رفاعی، (۱۴۳۳)، التصورالسیاسی للحركه الاسلامیه، النخبه الاعلام الجهادی، بی‌جا، چاپ دوم.
۳۸. سیوطی، عبدالرحمن، (۱۴۰۴)، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، کتابخانه آیة الله مرعشی نجفی، قم.
۳۹. سیوطی، عبدالرحمن، (۱۴۲۶ - ۲۰۰۵)، جمع الجوامع المعروف بالجامع الكبير (ط الأزهر) الأزهر الشريف - مجمع البحوث الإسلامیه المحقق: مختار إبراهيم الهائج - عبد الحمید محمد ندا - حسن عیسی عبد الظاهر
۴۰. صدر، محمدباقر، (۱۴۰۳)، الفتاوی الواضحه وفقاً لمذهب اهل البيت علیهم السلام (طبع قدیم)، دار التعارف للمطبوعات، بيروت.
۴۱. طباطبائی، محمدحسین، (۱۴۱۷)، المیزان فی تفسیر القرآن، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه، قم، چاپ پنجم.
۴۲. طبری، محمدبن جریر، (۱۳۸۷)، تاریخ طبری، دار التراث، بيروت.
۴۳. طبری، محمدبن جریر، (۱۹۸۳/۱۴۰۳)، تاریخ الطبری، تحقیق نخبه من العلماء الأجلاء، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، بيروت، چاپ الرابعه.

۴۴. طرطوسی، ابی بصیر، (بی تا)، دیمقراطیه قدره، منبرالتوحید و الجهاد، بی جا.
۴۵. ظواهری، ایمن، (بی تا)، اعزاز رایة الاسلام، موسسه السحاب للانتاج العالمی، برگرفته ازسایت توحیدو جهاد
۴۶.